
Contratos

Departamento Regional - SESI DR/TO

N° do Contrato
Data do Contrato/ 

Avença
Rateio Modalidade Categoria CNPJ Razão Social Vigência Valor Processo

Houve aditivo de 

preço?

Houve aditivo de 

prazo?

Houve alteração do 

objeto?
Observações 

Contrato original 24/02/2022 Não Pregão Presencial OUTROS - Aquisição de cartão presente 12.515.796/0001-02 Real Card Soluções em Pagamentos EIRELI12 meses 206.023,65 002/2022 Não Não Não

Contrato 01 23/03/2022 Não Pregão Presencial Serviços de treinamento e qualificação 13.919.643/0001-85 JD Result Consultoria & Serviços Ltda12 meses 89.490,00 003/2022 Não Não Não

Contrato 02 23/03/2022 Não Pregão Presencial Serviços de treinamento e qualificação 43.035.838/0001-23 Associação Coletivo de Mulheres Maria Criativa12 meses 74.490,00 003/2022 Não Não Não

Contrato 07/04/2022 Não Adesão a ata de registro de preços do pregão 011/2021 SESI/SENAI-AMServiços de consultoria e assessoria 14.995.627/0001-34 Devex Serviços em TI Ltda12 meses 411.000,00 004/2022 Não Não Não

Contrato original 16/05/2022 Não Pregão Eletrônico Compra de materiais para treinamento e qualificação 23.426.753/0001-69 Instrucional Industria e Comercio - EIRELI08 meses 335.000,00 005/2022 Não Não Não

Contrato original 04/05/2022 Não Carta Convite Serviços de obras / reformas / demolições 35.541.496/0001-95 GSB Serviços de Engenharia LTDA180 dias 199.231,85 006/2022 Não Não Não

Contrato 01 13/06/2022 Não Pregão Eletrônico Compra de automoveis 25.221.853/0001-84 TM Seixas Alves Souza - EIRELI8 meses 394.380,00 009/2022 Não Não Não

Contrato original 27/05/2022 Não Carta Convite Serviços de obras / reformas / demolições 24.687.961/0001-84 EVR Construções Eireli 180 dias 399.355,06 010/2022 Não Não Não

Contrato original 15/08/2022 Não Concorrência Serviços de obras / reformas / demolições 16.879.847/0001-28 IRKA Construções Ltda 270 dias 5.936.727,85 012/2022 Não Não Não

Contrato original 24/11/2022 Não Concorrência Serviços de obras / reformas / demolições 24.916.280/0001-40 Construtora LDN Ltda 24 meses 19.778.021,38 015/2022 Não Não Não

Contrato original 15/12/2022 Não Concorrência Serviços de consultoria e assessoria 16.879.847/0001-28 IRKA Construções Ltda 180 dias 446.779,07 016/2022 Não Não Não

Contrato original 23/05/2022 Sim - por demanda Pregão Presencial Serviços de agendamento de viagens 13.480.254/0001-04 WC Viagens e Turismo Eireli12 meses 733.650,00 002/2022 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato 01 12/08/2022 Sim -por demanda Pregão Presencial Compra / serv. De desenv. De sistemas, aplicativos e softwares 20.998.285/0001-09 CRP Comercio de Equipamentos e Suprimentos de Informática ltda14 meses 46.980,00 003/2022 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato 27/05/2022 Sim - por demanda Adesão a Ata de Registro de Preços oriunda do Processo 034/2021 / concorrencia conjunta 03/2021OUTROS - Contratação de software protheus 08.248.472/0001-70 J2A Consultoria e Sistemas de Informação LTDA12 meses 380.000,00 004/2022 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato original 13/07/2022 Sim - por demanda Pregão Presencial Serviços de assinatura de TV, Internet e telefonia 08.778.322/0001-78 Nova Telecom Ltda 12 meses 375.624,00 005/2022 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato original 15/08/2022 Sim- por demanda Adesão a Ata do Pregão Eletrônico Corporativo nº 002/2020 SESI/SENAI-DR/MGCompra de generos alimenticios 03.817.702/0001-50 Vólus Instituição de Pagamento LTDA12 meses 5.976.098,32 006/2022 Não Não Não Processo SESI/SENAI/IEL/FIETO

Contrato 06/07/2022 Sim- por demanda Adesão a Ata do Pregão Eletrônico 023/2022, Processo PRO-03016/2021Compra de bens, suprimentos e serviços de informática 23.007.579/0001-10 Perinity - Soluções e Serviços em Governança LTDA12 meses 88.000,00 007/2022 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato original 13/10/2022 Sim- por demanda Pregão Presencial OUTROS - Serviços de psicologia 11.484.511/0001-42 MK Psicologia e consultoria LTDA12 meses 129.600,00 008/2022 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Notas:

Transparência SESI


